TỔNG CÔNG TY ĐIỆN LỰC-TKV
CÔNG TY CỔ PHẦN

 THAN - ĐIỆN NÔNG SƠN – TKV
Số:   1287  /V.NSCP-KĐV

V/v Thông báo gia hạn thời điểm đóng/mở Hồ
sơ chào giá, gói cung cấp: Sửa chữa thường
xuyên các hạng mục nhà cửa – vật kiến trúc

của mỏ than Nông Sơn và nhà máy nhiệt điện
Nông Sơn thuộc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 26  tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO GIA HẠN THỜI ĐIỂM ĐÓNG/MỞ HỒ SƠ CHÀO GIÁ

1. Nội dung thông báo mời chào giá trên Website của TKV và Website:

dienluctkv.vn,  ngày 16/04/2024
- Tên bên mời chào giá: Công ty cổ phần Than-Điện Nông Sơn - TKV.
- Tên gói cung cấp: Sửa chữa thường xuyên các hạng mục nhà cửa – vật kiến trúc

của mỏ than Nông Sơn và nhà máy nhiệt điện Nông Sơn thuộc Công trình: Sửa chữa
thường xuyên nhà cửa – vật kiến trúc năm 2024

- Hình thức lựa chọn: Chào hàng cạnh tranh thông thường.
- Thời gian phát hành hồ sơ mời nhà cung cấp: Sau 03 ngày làm việc kể từ ngày

thông báo mời chào giá đươc đăng tải trên Website của TKV hoặc trên Website:
dienluctkv.vn của Tổng công ty Điện Lực - TKV

- Địa điểm phát hành Hồ sơ mời nhà cung cấp: Phòng Kế hoạch- Đầu tư-Vật tư,
Công ty cổ phần Than - Điện Nông Sơn – TKV, địa chỉ: Thị trấn Trung Phước, huyện
Nông Sơn, tỉnh Quảng Nam (điện thoại: 02353.656 900, Fax: 02353.656 901).

- Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ đề xuất cung cấp: Phòng Kế hoạch-Đầu tư-Vật tư, Công ty
cổ phần Than-Điện Nông Sơn – TKV, địa chỉ: thị trấn Trung Phước, huyện Nông Sơn,
tỉnh Quảng Nam (điện thoại: 02353.656 900, Fax: 02353.656 901).

- Thời điểm hết hạn nộp hồ sơ đề xuất: Lúc 09h00 phút ngày 29/04/2024.
- Hồ sơ đề xuất sẽ được mở công khai: Lúc 09h10 phút ngày 29/04/2024.
2. Nay Công ty cổ phần Than-Điện Nông Sơn-TKV gia hạn thời điểm hết hạn

nộp hồ sơ đề xuất và  thời gian mở Hồ sơ đề xuất như sau:
- Thời điểm hết hạn nộp hồ sơ đề xuất (gia hạn): Lúc 09h00 phút ngày 03/05/2024.
- Hồ sơ đề xuất sẽ được mở công khai (gia hạn): Lúc 09h10 phút ngày 03/05/2024.
Công ty cổ phần Than - Điện Nông Sơn - TKV kính mời đại diện của các nhà cung

cấp nộp hồ sơ đề xuất cung cấp tới tham dự lễ mở hồ sơ đề xuất cung cấp vào thời gian và
địa điểm nêu trên.

Ghi chú: Khi nhà cung cấp cử người đến nhận Hồ sơ mời chào giá hoặc đến nộp Hồ
sơ đề xuất thì phải mang theo Giấy giới thiệu và bản sao CMND hoặc CCCD còn giá trị).

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng: TCHC, TCKT (e-copy);
- Email: truyenthongtkv@vinacomin.vn (để đăng tải);
- Email: quyennb@vinacominpower.vn (để đăng tải);
- Lưu VT, KĐV, Th (8).

GIÁM ĐỐC

Đặng Quốc Long

2